4.657/1942, art. 32 da Lei Federal n. 13.140/2015; art. 
2º, inc. IV; art. 3º, incs. VI, VIII, X e XIII; art. 8.º, inc. XXVIII; e arts. 21-A a 21-C, todos da Lei Complementar 
Estadual n. 95/2001; Resolução PGE/MS n. 362, de 26 de janeiro de 2022. 
VALOR TOTAL: R$ 2.165,78 (dois mil, cento e sessenta e cinco reais e setenta e oito centavos); 
ASSINAM: Adriano Aparecido Arrias de Lima – Procurador-Chefe da CASC/PGE e Rosimeire Souza Rodrigues.
LOCAL E DATA: Campo Grande (MS), 17 de dezembro de 2025.

EXTRATO DO TERMO DE ACORDO CASC/PGE/MS/Nº 779/2025
PROCESSO:

[...]

4.657/1942, art. 32 da Lei Federal n. 13.140/2015; art. 
2º, inc. IV; art. 3º, incs. VI, VIII, X e XIII; art. 8.º, inc. XXVIII; e arts. 21-A a 21-C, todos da Lei Complementar 
Estadual n. 95/2001; Resolução PGE/MS n. 362, de 26 de janeiro de 2022. 
VALOR TOTAL: R$ 2.506,35 (dois mil, quinhentos e seis reais e trinta e cinco centavos); 
ASSINAM: Adriano Aparecido Arrias de Lima – Procurador-Chefe da CASC/PGE e Luzia dos Santos Viana Zanette.
LOCAL E DATA: Campo Grande (MS), 1º de dezembro de 2025.

EXTRATO DO TERMO DE ACORDO CASC/PGE/MS/Nº006/2026

[...]

4.657/1942, art. 32 da Lei Federal n. 13.140/2015; art. 
2º, inc. IV; art. 3º, incs. VI, VIII, X e XIII; art. 8.º, inc. XXVIII; e arts. 21-A a 21-C, todos da Lei Complementar 
Estadual n. 95/2001; Resolução PGE/MS n. 362, de 26 de janeiro de 2022. 
VALOR TOTAL: R$ 2.332,49 (dois mil, trezentos e trinta e dois reais e quarenta e nove centavos); 
ASSINAM: Adriano Aparecido Arrias de Lima – Procurador-Chefe da CASC/PGE e Rosemary Rocha de Oliveira
LOCAL E DATA: Campo Grande (MS), 07 de janeiro de 2026.

EXTRATO DO TERMO DE ACORDO CASC/PGE/MS/Nº009/2026
PROCESSO:

[...]

4.657/1942, art. 32 da Lei Federal n. 13.140/2015; art. 
2º, inc. IV; art. 3º, incs. VI, VIII, X e XIII; art. 8.º, inc. XXVIII; e arts. 21-A a 21-C, todos da Lei Complementar 
Estadual n. 95/2001; Resolução PGE/MS n. 362, de 26 de janeiro de 2022. 
VALOR TOTAL: R$ 3.937,45 (três mil, novecentos e trinta e sete reais e quarenta e cinco centavos); ASSINAM: 
Adriano Aparecido Arrias de Lima – Procurador-Chefe da CASC/PGE e Célia de Morais Raimundo
LOCAL E DATA: Campo Grande (MS), 14 de janeiro de 2026.

EXTRATO DO TERMO DE ACORDO CASC/PGE/MS/Nº755/2025
PROCESSO:

[...]

4.657/1942, art. 32 da Lei Federal n. 13.140/2015; art. 
2º, inc. IV; art. 3º, incs. VI, VIII, X e XIII; art. 8.º, inc. XXVIII; e arts. 21-A a 21-C, todos da Lei Complementar 
Estadual n. 95/2001; Resolução PGE/MS n. 362, de 26 de janeiro de 2022. 
VALOR TOTAL: R$ 4.604,51 (quatro mil, seiscentos e quatro reais e cinquenta e um centavos);
ASSINAM: Adriano Aparecido Arrias de Lima – Procurador-Chefe da CASC/PGE e Juliana Renata de Freitas
LOCAL E DATA: Campo Grande (MS), 15 de outubro de 2025.

EXTRATO DO TERMO DE ACORDO CASC/PGE/MS/Nº268/2025
PROCESSO: